
5

10 Let ALoe VeRA

Absolutně nezávislým potvrzením 
mimořádné kvality produktů LR  
Aloe Vera jsou i pečeti kvality,  
které byly vysoce hodnotným  
Aloe Vera produktům přiděleny. 
LR je dnes institucí, která získala  
mnohé pečeti kvality od IASC. 
Doporučení a pečetě kvality LR  
produktu Aloe Vera Drinking Gel 
poskytuje rovněž renomovaný SGS 
INSTITUT FRESENIUS: jak Aloe Vera 
Drinking Gel Peach, tak i Aloe Vera 
Drinking Gel Honey jsou nositeli  
ceněné pečetě „Kvalita ověřená  
u SGS INSTITUT FRESENIUS“.

 
PEČEŤ KVALITY SGS  
INSTITUT FRESENIUS: 
ZARUčUJE:

•	 	stálou	kvalitu	a	spolehlivost,	 
kterým spotřebitel může věřit

•	 	provádění	přísných	výrobních	 
kontrol v souladu se zákonnými 
požadavky

•	 	dokumentování	nadprůměrné	
kvalitativní úrovně ze strany  
výrobce

•	 	podrobný	popis	oceněných	 
výrobků, jakož i zkušebních  
kritérií a četnosti zkoušek  
je spotřebitelům k dispozici na  
www.qualitaetssiegel.net

Spotřebitel výrobků označených  
pečetí SGS INSTITUT FRESENIUS  
si může být jistý, že: veškeré faktory 
ovlivňující kvalitu, jako jsou suroviny, 
výrobní proces, konečný produkt  
včetně obalů jsou pravidelně  
a naprosto nezávisle ověřovány  
SGS INSTITUT FRESENIUS.

LR slaví 10 let s Aloe Vera  
a současně 10 let od získání 
ocenění kvality FRESENIUS.  
Jaký to má přínos  
pro spotřebitele? 

Dr. Lars Lobbedey  
(SGS INSTITUT FRESENIUS 
Division Manager Health Food):
Pokud je nějaký produkt oceňován 
pečetí kvality od SGS INSTITUT 
FRESENIUS hned při jeho zavedení 
na trh a nepřetržitě dalších 10 let,  
je to znamením toho, že jeho kvalita  
je skutečně vynikající. Pokud by 
vysoká kvalita některého výrobku 
během let klesala, čímž by přestala 
odpovídat našim přísným kritériím, 
museli bychom naše ocenění ihned 
odebrat. Aby mohla zůstat pečeť 
kvality trvale udělená, musí být trvale 
dodržovány námi požadované 
kvalitativní standardy – u Aloe Vera 
Drinking Gel Honey a Peach se na to 
zákazník může opravdu spolehnout. 

LR Aloe Vera produkty  
– 10 let kvality doložené 
osvědčením a pečetí

Jednička  
na trhu LR:  
LR je vlastníkem několika 

certifikátů IASC

Průkopník LR:
Aloe Vera Drinking Gely  

jsou jako jediné na trhu nositeli 

kvalitativní pečeti SGS  

INSTITUT FRESENIUS


